
 

RESOLUCIÓ PER LA QUAL S’APROVA L’EXPEDIENT DE CONTRACTACIÓ DEL 
DESENVOLUPAMENT D’UNA APLICACIÓ INFORMÀTICA PER AL REGISTRE 
D'ACTUACIONS PER A SERVEIS CIENTÍFICS DE LA FUNDACIÓ PARC CIENTÍFIC DE 
BARCELONA. EXP. NÚM. 2024-44.  (CONTRACTE ESPECÍFIC DE L’SDA 23/43 DEL 
CONSORCI DE SERVEIS UNIVERSITARIS DE CATALUNYA PER A L’ACREDITACIÓ DE 
PROVEÏDORS DE SERVEIS DE DESENVOLUPAMENT DE PROGRAMARI I DE 
CONSULTORIA PER A LA GOVERNANÇA TECNOLÒGICA) 
 

La Directora General i el Director d’Administració i Finances de la Fundació Parc Científic de 
Barcelona, en la seva qualitat d’ÒRGAN DE CONTRACTACIÓ de la Fundació Parc Científic de 
Barcelona, 

I. Vist l’expedient instruït per la contractació del desenvolupament d’una aplicació informàtica per 
al registre d’actuacions per als Serveis Científic Comuns de la Fundació Parc Científic de 
Barcelona. 

II. Vistos els informes tècnics i jurídics que conformen l’expedient de contractació relatius a la 
justificació i idoneïtat del contracte; justificació del pressupost de licitació i valor estimat del 
contracte; existència de crèdit; justificació dels criteris de selecció, adjudicació i condicions 
especials d’execució. 

III.- Vist que s’han dut a terme tots els tràmits previstos per la normativa d’aplicació per tal 
d’entendre completat l’expedient de contractació. 

RESOLC: 

Primer.- Aprovar l’expedient de contractació del desenvolupament d’una aplicació informàtica 
per al registre d’actuacions per als Serveis Científic Comuns de la Fundació Parc Científic de 
Barcelona, amb un valor estimat del contracte de 118.912,50 €  (IVA no inclòs), així com la 
invitació i els plecs de prescripcions tècniques que regiran l’esmentat contracte. 
 
Segon.- Aprovar la despesa corresponent a aquest contracte. 
 
Tercer.- Disposar l’obertura del procediment de contractació. 
 
Quart.- Disposar la publicació de la present resolució al perfil del contractant. 
 
Barcelona,  

 

 

Sra. Maria Terrades Palomar    Sr. Moisès Tarté Sabariego 
Directora General     Director d’Administració i Finances 
Universitat de Barcelona    Fundació Parc Científic de Barcelona 

Maria Terrades Palomar (16 jun.. 2025 15:44 GMT+2) Moisés Tarté Sabariego (16 jun.. 2025 15:56 GMT+2)


	RESOLUCIÓ PER LA QUAL S’APROVA L’EXPEDIENT DE CONTRACTACIÓ DEL DESENVOLUPAMENT D’UNA APLICACIÓ INFORMÀTICA PER AL REGISTRE D'ACTUACIONS PER A SERVEIS CIENTÍFICS DE LA FUNDACIÓ PARC CIENTÍFIC DE BARCELONA. EXP. NÚM. 2024-44.  (CONTRACTE ESPECÍFIC DE L’...

